
~'i~~;,~'MONETA.j "'oNev lllllllllHlllllllllll!IUI 
r:~{;~;:~~-~;~(:.· i( . · ; . . ' . BANK 1230635mOl71129113737 

f:~S;~:;~~~f~;::j~~,: :;'.. . , Dispo!ic~ ~e smlouvě o bankovních produktech a službách 
h~c~·./~Y"'-i• .. : ~ .. ;(~o.~: V;ZA VRENE MEZI KllENTEM A BANKOU DNE: 06.11.2017 
!}'y} „ • . ~~~.é+A:·~p~.~Y $~nic. tl· s. . · · . 

V'ts~Qčilovci 1422/lo,' Pro~o 4:.. Michle, 140 28, Česká republiko, !ČO: 25672720 
~Óp~Óno u. M$ ~ Fíroze, oddíl 8, vložka S403 
~dáte jen ~BÓnka") · · 

o 

ttorská služb~ ČR, o·.p:s. 
1ťo: 27467759 · · 

Š.pindleroY Mlýn.260, Špindlerův Mlýn, 543 51 p: Špindi~rův Mlýn 
zapsáno u-'Ks V'.Hrodci Krá.lové, oddTI ó , vložko 113 
(dále jen „Klient") · 

_ . Běžný účet 

Císlo:  IBAN: ; Měno: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení: 
28.12.2004; Úroková sazbo dle Úrok:~vého ·lístku a v případě z~ěny· platí její Uveřejněn6 výše - k datu vytištění těchto Dis
pozic činí: 0,20 % p.~.; Perioďiéita předÓvónt výpisO: .měSíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání ko-

:.:\„, respondericé:   Adresa Obchodního místo Banky, které 
i:":'(::~"'t. y ede tento .účet: MONE"f.:A Mooey Bank - Praha· IO:- Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; SWIFT pro BIC: .· ... . „ y,._. „.. . . 
k:': ,;':,"~„~~13ACZPP; Konh:i/ ji.né ozn'l;>.cení: Běžný k·orunový účeť pro zdravotnické o další subjekty (lékar, lěk6rnik, stomatolog, ve-
\,:;:.'~ :: )':)~t1~ó(iií lěkar, advokát.a notóit>, nedojďe-li ke změně fypu konta 

"f:;. 
~'· 
; ·~ •,. 
.·'.;· „ 

. " . Běžný' účet 
Číslo:  IBAN:  Měna: Kč; Min imá lní zůstatek:   ; Datum založení: 
28.12.2004; Úroková ~ozba . dle Úrokového lístku a v pfipadě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dis
pozic č'iní: 0,20 .% p.a.; Periodicita .PfedčÍvóní výpisů : měsíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání ko

. r~sporidence:   ; Adresa Obchodního místo Banky, které vede tento účet: 
~·ONETA Money Bank ':.. Praha 10 - Zahradní Měst~, Topolová 2915/16, Praha·10, 10600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; 
Konto/jiné oi:načerií: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lěkaf, lékórnik, stomatolog, veterinární Jékaf, 
advokOt a notáf), nedojde-li ke změně typu konto 

. Běžný účet 
Číslo: · IBAN: ; Měno: Kč; Minimální zůstatek   Datum založení: 
28.12.2004; Ú~okovó sazbo dle Úroko\iého lístku a v případě změny.platí jep Uveřejněna výše - k datu vytištění těchto Dis
pozic činí: · 0~20 % p.a.; Periodicito předávání výpisů: měsíčně;' Způs·ob pfodávání výpisú: Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence:   ; Adresa Obchodního místa Bonky, které vede 
tento účet: MONETA .Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; SWIFT pro BIC: 
AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické o dalšf subjekty (lékof, lěkárnTk, stomatolog, ve
terinární lěkar, advokát a notól'), nedojde-li ke zrněně typu konto 

. Běinýúčet 
Číslo:  IBAN: ; Měno: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení: 
28.12.2004; Úroková sazba dle Úrokového lístku o v případě z:měny platí její Uvefejněn6 výše - k datu vytištění těchto D is
pozic činí: 0,20 % p.ci.; Periodicita předávání výpisů: ·měsíčně; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adresa pro zasílání ko
respondence:  ; Adresa Obchodnfho 
místa Banky, které vede tento· účet: MONET A Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 
10600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto / jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, 
lékárnlk, stomatolog, veterinární lékař, advokát o notár), nedojde-li ke změně typu konta 

Běžný účet 

Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimólní zůstatek:   Datum založení: 
28.12.2004; Úroková sazba dlé Úrokového· lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dis
pozic činí: 0,20 % p.a.; Periodicita pfedávóní výpisů: měsíčně; Způsob předávání vý pisO: Poštou; Adreso pro zasílání ko
respondence:  ; Adreso O bchodního místa 
Banky, které vede tento účet: MONETA Money Bank - Praha IO - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; 
SWiFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/ jiné ozna čení: Běžný korunový účet pro zdravotnické o dalši subjekty (lékof, lékárník, 

~ MONET A Money Bonk, a. s, Vyskočilovo 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. IČO 25672720. Zopsóno u MS v Praze, odd. B vložko 54-03. 

~~ l I 5 DIS_9000931675_11:38:10 -



;}'{'~~~Iri,'~M~~n·nar:njlékoi';advoRá;a notáÓ, nedojde-li ke změně typu konta 

~·~;2.·,:~t{i~:tilf: „.' . . . Běžný účet 
r,;r.;f".Sl~„; ; lBAN:  Měno: Kč; Minimální zůstatek:  Datum založení: 
t~.7,;-·,. · ,..... • . f. „':.f;i , „ 
i;.~.~~. · ·. , ·~!tl:i.Jt"9~~yá s?.zbo d1e:.Urokového lístku o v případě změny platí je~ Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dis-
::.f;c-: . „}fili~~Et~·pia:.- P~ríodicifo předóvání výpisO: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Elektronicky IB; Adrese pro zasílání 
:};'.j~~~$·po'haě.fl&ei      ; Adresa Obchodního místa 
·:ť; šťi"n~y, které vede. tento účet: MONETA Mo~ey Bank - Praho 10 - Zahradni Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; 
''.; ,: ,SW·iFT pro BIC: AGaACZPP; Konto/jině označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, lékórník, 
X-Y~~.matolog, veter_inórnT lěkar, advokát a notá7), nedojde- li ke změně typu konta 

'.~~}~:::~ .::::.:: 
;?f/. .:: . . Běžný účet 
'}; ~Óišló: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení: 
: .> 28'.12.2004; Úroko\/Ó sazbo dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dis
< ·.:pozic činí: 0,20. % p.a.; Periodicita předávání výpisů: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání 

k-orespondence:   ; Adreso Obchodního 
.místa. Banky, které ._;ech~ tento účet MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 
106-00; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto / jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické o další sub;ekty (lékaf, 
Íékárn~.stomatolog, veterinární lékař, advokát o notál'), nedojde-li ke změně typu konto 

. . Běžný účet 
Číslo: ; IBAN:· ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení: 
28.12.l004; Úroková sazba dle Úrokového lístk~ a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dis

., pozíC činí: 0,20 % p.a.; Perio~i<::.i!ci p.f~dávání výpisů: měsíčně; Zpúsob předávání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání 
~;:W~J~~pondehce:    ; Adresa Obchodního místa Banky, které 
;:/; ve~dMJo účet: MONET A MC">ney;~·~nk - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha IO, 10600; SWIFT pro BIC: 
co;~~~~f'P; Konto/jiné oz~cičěhf: °é~žn~ korun~~ účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, lěkárnfk, stomatolog, ve-

.. ~r.Jr.1«1r.!')H~kaf, advokót a hotál'), nedo1de-h ke zmene typu konta 

. Běžnýú~et 
.. · Číslo: ; IBAN:  Měna: EUR; Minimální zůstatek:  ; Datum založení: 

o,·:)~,;:01.20lt Úroková sazba . dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dispo

'.;·)·~~~%~?í: O,ot .% e:a.; Periodicit? .předává.ní výp!sů: m.ěsičně; Způsob. pred~vóní ;fpisů: Elektroni.cky IB; A d reso pro zo:ílání _ko-
~~SJ?.ondel')ce:   Adreso Obchodntho miste 
Banky; které vede tento ú.čét MONET A Money Bank - Praho 4 - BBC, Vyskočilova 1422/lo, Praha 4, 14000; SW IFT pro 
BIC: AGBACZPP; Konto/jiné .označení: Běžný účet v EUR, nedojde-li ke změně typu konta 

Spořicí účet 
Číslo: ; Měna: Kč; Datum založení: 29.09.2011; Úroková sazbo d le platného Úrokového lístku, k datu vy
tištění Dispozic: O,lO. % p.a. z částky do 199 999,00 Kč, 0,20 % p.o. z částky od 199 999,01 Kč do 4 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. 
z částky od 4 999 999;01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč; Periodicito předávání výpisů: Mě
síční; Způsob předávání výpisů: Poštou; Adreso pro zasílání korespondence:    

 ; Typ spořícího účtu: Spořicí účet 

Platební karto 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaje uvedené no platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

 Název Majitele karetního účtu: ,; Rodné číslo: ; Dohodo o užívání platební 
karty z: 07.01.2005; Číslo Běžného účtu:  Denní limity PK: o) pro výběr z bankomatu:  b) platbo 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) o Cash odvance:  c) platba u obchodníka na internetu a bez fy
zické přítomnosti PK (MO /TO transakce):   Karta bude zaslána Klientovi na adresu:  

; PIN bude zoslÓn Držiteli karty na adresu:  Heslo pro ak
tivaci PK: ; Doplňkové služby:. žádně; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Ůdoie uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

; Název Majitele karetního účtu:   Rodné číslo: ; Dohodo o užívání pla
tební karty z: ; Číslo Běžného účtu: ; Denní limity PK: a) p ro výběr z bankomatu:  , b) 
platba u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advonce: , c) platba u obchodníka na internetu a 
bez fyzické přítomnosti PK (MO/TO transakce):  Karta bude zasláno Klientovi na adresu: 

; PIN bude zaslán Držiteli karty no adresu: ; Heslo pro aktivaci PK:  Do
plňkové služby: ž6dné; Stov karty: Aktivní 

• MONET A Money Bonk, o. s, Vyskočilovo 1422/lo, 140 28 Proho 4, Michle. IČO 256n720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložko 5403. 

l!I : 2 / 5 DIS_9000931675_11:38:10 -



; .. ·,.':: :.· 
('.,- i('~,,:<. :.: .. . . Platební karta 
~-\,:\C't·'§)f~(:~·9 .• ~tro ,,.. :.e~:žný ko.run_ový účet;_ Údaie .uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

r:~.::·~f?I~  .Nó:~v .Mojite~. ko!e.tniho· účtu:·  Rodné čí~lo:  Dohodo o užívání platební 
:,;<··,'c:3;~ff,#;~*PZ:P~.:l00.5; Oslo Běžn~h.o uttu: ; Denn1 hmity PK: a) pro vyběr z bankomatu: , b) platbo 
('.ť ?>i:~'y'.9~t:h<;>;~J.:1.ík_9 {yYjma int~rnet9vých transakcí) a Cash odvonce:   c) platba u obchodníka no internetu a bez fy
pn0~~'.;)>,#~**Ji,l·~f%.i;µ,h~~fi _RK (_M()/Tó transakce):    Karta bude zaslána Klientovi na adresu:    
J~h · ·  r:_'IN bu,de zaslán Držiteli karty na adresu: ; Heslo pro 
·:-·. '·· okflvóťl~K:'·  Doplňl<ově služby: žádně; Stav karty: Aktivní 

:'\:.' · . Platební karta 
;::··~/ i .. Jyp: -~oestro ~- Blžný k~r:unový ·ú~et; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 
~;p;'.\/::  N_ázev IÝ1djiteli{káretnfho účtu:  Rodné číslo: ; Dohoda o užívání platební 
;{; __ .,;:,:··: · <~'(l'řfy. zt 07.01.2005; Číslo B_ěžhěho účtu: ; Denní Hm·ity PK: a) pro výběr z bankomatu:  b) platba 
'.:· . v'·óhchodnlka (vyjma internetových transakcí) o Cosh advance:  c) platba u obchodníka na internetu a bez fy-

zické přítomnosti PK (MO /TO transakce):  Karta bude zasláno Klientovi no adresu:
·  PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu: ; Heslo pro aktivaci PK: 

 Doplň~o;,.é služby: žÓdně; Stav karty: Aktivní 

·Platební karto 
Typ: Maestro - · Běžný k~runovj- účet; Údaje ·uvedené no platební kartě: a) Držitel karty:   b ) číslo PK: 

. ~ázev Majitele .karetního účtu:   Rodné číslo: ; Dohoda o užívání pla
tební karty z: 07.01.2005; Čísío Běžného účtu:  Denní limity PK: o) pro výběr z bankomatu:  , b) 
platbo u obchodníka (Vyjn;ia ínterhetových transakcí) a Cash advance:  c) platbo u obchodníka na internetu a 
bez fyzické přítomnosti PK (Mó /TÓ transakce):   Korta bude zaslána Klientovi na adresu:  

,;., .    PIN bude zaslán Držiteli karty n·a adresu:   
."'• ~· 1 ~ f ~. . · . . I : . . , · t''. ~-;3>..,,  Heslo pro ·aktivaci PK: ; Doplňkové služby: žádně; Stav karty: Aktivní 

ff::·:~~~~~-~~·~:<::;·~~ ' . . 
'"''"F/, ::: · ·.: Platební karta 

. Typ: Moest~o - Běžný korunový účet Ůdaje uv~dené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 
; Náze~ ·Majitel~. karetního účtu:  ; Rodné číslo:  Dohoda o užívání pla

tební karty.z: 2i.01.2012;Číslo 'BěŽného účtu:  Denní limify PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) 
platba u· obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash adva'nce: , c) platba u obchodníka na internetu a 
bez fyzické přítomnosti P.K (MO/TO transakce):   Karta bude zaslána Klientovi na adresu: , 

   .PIN bude zaslán Držiteli karty no adresu:  
  Heslo pro aktivaci PK:  Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivnt 

. .. Platební karta 
Typ·: M.aestro - BHný korunový účet; Údaje uvedené no platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

; Název Majitele karetního účtu: .; Rodné číslo: ; Dohoda o užívání platební 
karty z: 10.12.2009; Číslo Běžného účtu : ; Denní limity PK: o) pro výběr z qonkomatu: , b) plat bo 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advdnce:  c) platba u obchodníka na internetu a bez fy
zické přítomnosti PK (MO/ TO.transakce):  ; Karta bude zaslána Klientovi no adresu:  

; PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:    Heslo pro ak
tivaci PK:  Doplňkově služby: žódné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běiný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty:  b) číslo PK: 

; Název Majitele karetního účtu:   Rodně číslo:  Dohoda o užívání pla
tební karty z: 07.01.2008; <:íslo Běžného účtu:  Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:  , b) 
platba u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance: , c) platba u obchodníka na internetu o 
bez fyzické přítomnosti PK (MO /TO transakce):   Karto bude zasláno Klientovi no adresu: 

 PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:  
 Heslo pro aktivaci PK: ; Doplňkově služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: MasterCard Business -· Běžný korunový účet; Údaie uvedené na platební kartě: a) Držitel karty:  

, b) číslo PK: ;Název Majitele karetního účtu:  Rodné číslo:  Dohoda 
o užívání platební karty z: 07.01.2008; Číslo Běžného účtu: ; Denní limity PK: o) pro výběr z bankomatu: 

  b) platba u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance:   c) platbo u ob
chodnTka na internetu a bez fyzické přítomnosti PK (MO/TO transakce):   Karta bude zaslána Klientovi na 
adresu:  PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:  

; Heslo pro aktivaci PK: ; Doplňkově služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

-~ MONETA Money Bonk, o. s. Vyskočilovo 1422/ lo, 140 28 Praho 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložko 5403. 

~ 3 I S DIS_900093167S_ll:38:10 Ill 



~;~;;;\:i~i.;:;:;_-:-::·•·.·, „,. . ~ Pl~tební karta . v 

~;;Ťyp::~·~~řifB~sit'Íéss - Běiný korunový_ účet; U.~foíe uvedené no platební kartě: a) Držitel karty:   b) číslo 
M:~;  t-J.ázev Majitel~ karetního účtu:  Rodné číslo: ; Dohoda o užívání 
)N~!~-~i;;.~~r,fy'~:!d7:-0tiooS; Číslo BěŽhého účtu: ; Denní' limity PK: a) pro výběr z bankomatu:   
;;,'.<~):~i~t~.q·'~/'.'iJl:itHo.dhíkc:l (i.ryjme intetnetových transakcí) a Cash advance:   c) platba u obchodníka na interne
;;',i(t!i'::~:.·~i:'.:fk"*-1~~l}pjf~6m:11osti PK (Mb /TO "transakce):  ; Karto bude zaslána Klientovi na adresu:  

; PÚ~:i bÚde zaslán Držiteli karty na adresu:      ; Heslo pro ak
:~:--::'tt'vÓ-clpK  Dop1ňkov.é služby: ž6driě; Stav karty: Aktivní 
;~;:... . . . . 
?"i. ."c·„ ~-'· 

'\':··„•;-;·_. .· . Bank Klient 
;~:@~!\  Běžný úČet, ze kterého . budou inkasovÓny. Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
í/Q·~~~·Tf~;:-'1'.yp el.ektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
. · ·5~:;zbtj popl~tku;  TYP ·instaloc~: E-Mail + SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání 
J6;)nfig.uračního souboru:  ldentifikačnl heslo pro obnov u po havárii:  Stav služby: Aktivní 

. . . Bank Klient 
JO: ;_ Běžny účet, ze kterého · budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denne; Typ elektronického. podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účhi pro: definovaný seznam; 
Sa~ba poplatku:  Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s-heslem:  Email p ro zaslání 
konfiguračního souboru: ; Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient . 
ID: ; Běžny účet, ze kterého budou inkasovány .Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 

;_::~J~_enni; .Typ elektronkkého p~~pi°su: univerz:iJl.ni BankKlient; Aufomatickě přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
f}_;_~p~pa .poplatkv:  Typ iristi:iláče: E-Mail +SMS;· Telefon pro zaslónf SMS s heslem: ; Email pro zaslání 
/.\~~'-=!~:~~očního souboru:  Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

<::~:tAt/::~~>:· „ . 

. . . . . Bank Klient 
ID: ; BěŽoý účet, .ze kterého buďou inkasovány Poplatky:  Šifrovóní: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; T yp elektronického podpisu: univerzální BankKJient; Automatické přidávání nových účtu pro: definovaný seznam; 

'.:·~'. Sazbo poplatku: ; Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

~/!:~~:.:·~.-· ~ . . .· . . • ... 
·' ·, . ····. · · Bank Klient 
··. ·· 11i· ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovónY Poplatky: ; Šifrovánf: Žádná; Frekvence přenosu : 

Denně; Typ elektroniékého podpisu: univerzální BankKliént; Automatické přidávání nových účtu pro: definovaný seznam; 
Sazba poplatku:   Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klienť . . 
ID:  Běžný účet, ze kterého budciu inkasov ány Pdplatky:  Šifrování: Ž6dná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ -elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Autómatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
Sazba poplatku:·  Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Ty p elektronického podpisu: univerzální BankKlíent; Automatické přidávání nových účtó pro: definovaný seznam; 
Sazbo poplatku: ; Ty p instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denni; Typ elektronického podpisu: univerzólnf BankKlient; Automatické pfidávání nových účtu pro: definovaný seznam; 
Sazbo poplatku:   Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání 
konfiguračního souboru: ; Identifikační heslo pro obnov u po havórii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
Sazba poplatku:  Typ instalacé: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání 
konfiguračního souboru: ; Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID:  Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; A utomatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
Sazba poplatku:  Typ instalace: Disketa; Stov služby: Aktivní 

~ MONETA Money Bonk, o. s, Vyskočilovo 1422/ lo, 140 28 Praho 4, Michle. IČO 25672720. Zopsóno u MS v Prote, odd. B vložko 5403. 

~ 4 I 5 DIS_9000931675_11:38;10 Ill 



„-~ . ·~· '.t'.~ . . ' 

i/f.·'.~.:)·;,><< · _ Bonk Klient 
K·t:~ ;\ ·:.' !& ;„Běžný účet, ze kterého bůdoo inkasovány Poplatky: 171922771/0600; Šifrování: Ž6dná; Frekvence přenosu: Denně; 
;:.:.;·; _: , ~.\;.~p,):H~ktťor\ického podpisu: un~verzálni BonkKlřent; Automatické přidávání nových účtó pro: definovaný seznam; Sazbo 
ďi; ·„;·\;;\; :~~ip* ; Typ instalace: E-Moil +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání konfigu
;J;·>t){f~:~itfit<i.;š'i:iuború: ; Identifikační heslo pro obnovu po havárii:  Stav služby: Aktivní 

t~:(,~ . . •„ Bank Klient 

1.D:  Běžný účet. ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
!'~;:.",'. b•nně; .Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 
:::ť;-~\; · . Sazba poplatku:  Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání 
~! <>"> ~oófiguročního_ souboru: ; -Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivni 
=·:7·1!'. :' • . 

.. •. „„ ·. 

Bank Klient 
ID:  Běžný účet, ze · kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu : 
oa'nně; Typ. elektron.ického.podpisu: osobní BankKlient; Automatické p řidávání nových účtli pro: definovaný seznam; Sazbo 
poplatku:  Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfigu
račního soubo'ru:  Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
10:  Běžný účet, ze kterého budoo inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu : Denně; 
Typ elekt~onitkého podpisu: osobní BankKlient; Automatické přidávání nových účtli pro: definovaný seznam; Typ instalace: 
E-Mail + SMS; Telefon .Pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání konfiguračního souboru: 

; lde.ntifikačni heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

f:·'.:i.~ - '· Bank Klient 
~:· ::.~:'.;J.rl:I? : ; Běžný' účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: Denně; 
+:.<:g.„{rr,ýp,·~lektronického podpisu: osobní BcinkKlient; A utomatické přidávání nových účtů pro: všechny účty (i nové); Sazba po
.. ·: 7 ".'. fj16tku:  Typ instal~ce: E-MaÍI + SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfigu-

račního souboru: ; Identifikační heslo pro obnovu po havárii:  Stav služby: Aktivní 

• Tyto Dispozice tvoří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavřené mezi Klientem a Bonkou dne 
06Jl.2017. 

• Klient a Banka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice. 
• Klient potvrzuje, že ~e seznámil s Uveřejňovanými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úrokov ým 

lístkem, že je s jejich obsahem srozuměn a výslovně souhlasí se zvlášť významnými smluvním i ujednáními obsaženými 
v Produktových pod~ínkách a/nebo Podmínkách vyznačenými tučně, a to zejména o prohl6šení Klienta k oznamování 
ziněn veškerých údajů sdělených Bance, o oprávnění Bonky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a/nebo typ 
konta, o .započteni pohledávek kteroukoli smluvní stranou, o Případech porušení a je jich následcích. 

• Klient svým podpisem potvrzuje, že mu byla s dostatečným předstihem pred podpisem Smlouvy o bankovních produk
tech o službách, která jako smlouvo sdružená mó charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto prod uktů a 
služeb: Běžného účtu, Karet o Služeb přímého bankovn ictví, poskytnuto )nformace o platebních službách v MONET A 
Money Bonk, a. s." o popisu a podmínkách platební služby, o způsobu komunikace, o ochranných a nápravných opat
řeních, o odpovědnosti Banky, o Smlouvě o bankov ních produktech o službách včetně Dispozic, a to podle platného zá
kona o platebním styku. 

• Klient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty a/ nebo služby. 
• Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, o to i s podmínkami sjednaných Doplň

kových služeb, které převzal. 

PRAHA 6-DEJVICE, dne 29.11.201711:38 

Specialista pro k čové zákazníky 
MONET A M~ney Bank, o. s. 

PRAHA 6-DEJVICE, dne 49.11.2017 11:38 

·--------------- ---·· 
Ing. Lubomír "\'eselý 

zmocn~iac 
Horská služba\čf, o.p.s. 

\1 

~ MONET A Money Bonk. o. s. Vyskočilovo 1422 /lo, 140 28 Praho 4, Michle. IČO 25672n0. Zapsáno v MS v Praze, odd. B vložilo 5403. 

- S/ S DIS_9000931675_ll:38:10 -






